
#4 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 1. juuni 2004 nr 1172 

Kartuli, Oa ja Kauna tänavate ning 
Emajõega piiratud ala (EUROPAN-i ala) 
detailplaneeringu avaliku arutelu 
korraldamine 

Võttes aluseks planeenmisseaduse § 46 lg 1, planeerimis- ja ehitusseaduse § 21 lg 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 8. aprilli 2004 otsuse nr 271 "Kartuli, Oa ja Kauna tänavate ning Emajõega piiratud 
ala (EUROPAN-i ala) detailplaneeringu põhilahenduste muutmise heakskiitmine ja avaliku 
väljapaneku kordamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada avaliku väljapaneku tulemuste 
tutvustamiseks Kartuli, Oa ja Kauna tänavate ning Emajõega piiratud ala (EUROPAN-i ala) 
detailplaneeringu avalik arutelu. 

2. Määrata avaliku arutelu ajaks 11. juuni 2004. a kell 15:00 ja kohaks linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum Raekoja plats 3. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avaliku arutelu 
toimumise ajaja asukoha kohta teate ilmumine ajalehes "Postimees" vähemalt nädal aega enne 
avaliku arutelu algust. 

4. Korraldus jõustub 07. juunist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea ^ Jüri Mölder 

U Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


